練ソ連発第 2505 号
平成 25 年７月 19 日

クラブ連絡責任者 各位

                       練馬区ソフトテニス連盟
                       会 長   舟 崎 和 誠

８月度の連盟主催日程等について（通知）

 盛夏の候 皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、８月度の連盟主催行事などが下記の通り決定しましたので、お知らせいたしま

す。
 この通知は各クラブの連絡責任者に１通のみしか発送していませんので、クラブの

会員の皆様にご回覧または、お伝えいただきますようお願いいたします。

                 記

1 会長杯大会（選抜大会）

8 月 11 日（日）高野台コート  9 時開会式 予備日 18 日
  小学生男女団体戦、中学生男女、一般男女、成年男女、壮年男女の各クラスに

選抜された選手にて大会を開催いたします。
        （集合時間が時間差となっていますのでお気を付け下さい。一般、成年は、

   試合前の小・中学生の乱打、小学生の審判を交代でお願い致します。）

2 区民体育大会（団体戦）ドロー会議
   8 月 17 日（土）区庁舎 19 階 18：30～

ドロー会議の前に区民体育大会の大会要項の確認事項を行います。
この日は団体戦のみドロー会議にて決定いたしますので、参加希望クラブの方は、

お間違いないようにお願いします。
詳細については、添付しました大会要項をご参照ください。
（個人戦のドロー会議は 9 月 7 日（土）区庁舎 19 階 18：30～の予定です。）

3 都民生涯スポーツ大会

8 月 24 日（土）、25（日）有明テニスの森公園テニスコート ９時試合開始
24 日は、予選リーグ、25 日は決勝リーグとなります。
（代表選手は別紙をご参照ください。）

その他
  ・8 月 3 日（土）壮年同好会大会  土支田コート 予備日：8 月 10 日（土）
  ・9 月 1 日（日）区民大会団体戦  土支田コート 予備日：9 月 16 日（月祝）
          8 時 30 分受付、8 時 50 分開会式、9 時試合開始
    ・9 月 18 日（水）西武沿線大会女子団体戦 予備日 25 日 所沢北野公園コート
  ・9 月 21 日（土）練馬区小学生大会（個人戦）高野台コート予備日：9 月 28 日

・9 月 22 日（日）区民大会個人戦  土支田コート 予備日：9 月 29 日（日）
8 時 30 分受付、8 時 50 分開会式、9 時試合開始

・9 月 30・10 月 7・21（月）母親テニス教室 9：30～12：30 豊玉コート

練馬区ソフトテニス連盟
 担当：藤岡

印
略

練馬区小学生大会（個人戦）について

年間事業計画にて 9 月 1 日（土）となっておりましたが、変更となりました。
9 月 21 日（土）高野台コートに於いて、第 8 回練馬区小学生大会を開催致します。
ジュニア育成推進事業の一環として連盟主管となり、練馬区に在住、在学の小学生で

あれば誰でもご参加することができます。参加を希望する小学生がいましたら 9 月 7
日（土）までに藤岡へご連絡をください。

日 時：平成 24 年 9 月 21 日（土）8 時 30 分集合 予備日：9 月 28 日（土）
場 所：高野台庭球場
種 別：高学年 男・女、低学年 男・女 の 4 クラス
参加費：1 人 300 円（保険料含）
表 彰：各クラス 3 位までの予定

※8 月 11 日の会長杯小学生の部は、男女別の団体戦の予定です。

都民生涯スポーツ大会選手一覧表

8 月 24 日（土）、25 日（日）有明テニスの森公園に於いて都民生涯スポーツ大会が開

催されます。
※24 日の予選を勝ち抜きますと、25 日の決勝トーナメントへ進みます。

監督 勝矢 信明
 種 別  氏   名 クラブ名 備   考
１ シニア４５

男 子
後 上 杉 栄 次 郎 かたくり
前 遠 藤 直 明 かたくり

２ シニア４５
女 子

後 春 藤 麻 美 井  草
前 川 畑 佳 子 ウエルカム

３ シニア
６０

後 木 村 照 幸 早  宮
前 勝 矢 信 明 早  宮

交 シニア 60 前